De dubio quantitatis literarum

(f. 21r 264-269) *Iste dictiones datiuorum singularum 'huic cui ei' monosyllabe sunt, inueniuntur tamen, sed raro, bisyllabe... ut Priscianus, libro XIII⁵¹, titulo de quatuor modis declinationis*

⁵⁰ *Gramm.* II 36, 5-11: [...] *q* [transit] [...] *c*, numquam in principiis infinitiuorum vel interrogatorum quorundam nominum posita per obliquos casus in illam transiret, ut 'quis cuius cui'. similiter a uerbis *q* habentibus in quibusdam participiis in *c* transfertur, ut 'sequor secutus', 'loquor locutus'. transit in *s*, ut 'torqueo torsi', [...] transit [...] in *x*, ut 'coquo coxi'.

⁵¹ *Gramm.* III 9, 26 – 10, 15: queritur in hoc modo [...] 'huic' 'cui' 'ei' monosyllaba sint accipienda in dativo [...]. inueniuntur tamen, sed raro, bisyllaba, et maxime 'ei' differentiae causa, ne interiectio esse putetur [...] unde pluralis etiam dativus et ablativus [...] his.

pronominum, capitulo supra dictorum queritur in hoc modo, et libro VII⁵², titulo de uocatio singulari secunde declinationis.

Qui cui	<p>En esta ocasión el autor nos transmite la duda que existe en considerar monosílabos o bisílabos algunos términos. Encontramos que el relativo dativo <i>cui</i>, en mayor medida era considerado monosílabo.</p>	<p><i>Iste dictiones datiuorum singularum 'huic cui ei' monosillabe sunt, inueniuntur tamen, sed raro, bisillabe...</i></p>
----------------	---	---

De spiritu seu aspiratione sillabarum

(f. 22r 308-311) *Nulla prepositio habet aspirationem sicut nec coniunctio, in aliis VI partibus orationis sunt que habent aspirationem, sunt que non habent, [...] ut dicit Priscianus⁵³, libro XIII, titulo de **orthografia** prepositionis capitulo.*

Coniunctio	<p>En este fragmento el autor matiza y generaliza que ninguna conjunción tiene aspiración.</p>	<p><i>Nulla prepositio habet aspirationem sicut nec coniunctio...</i></p>
-------------------	--	--

De terminatione dictionum

(f. 22r 312-315) *Nulla dictio apud latinos desinit in **x**, nisi nomina et **ex** prepositio, que greca est, et 'uix et mox pax', [...] ut dicit Priscianus⁵⁴, libro XIII, titulo item de **orthografia** prepositionis, capitulo sciendum.*

⁵² *Gramm. II 303, 26 - 304, 2: 'Ei' quoque cum rationabiliter monosyllabum esse deberet, cum genetivus 'eius' sit disyllabus [...] differentiae causa, ne si monosyllabum sit, interiectio esse putetur.*

⁵³ *Gramm. III 29, 12-14: Nulla praepositio habet aspirationem sicut nec coniunctio, cum in aliis sex partibus orationis sunt, quae habeant aspirationem, sunt, quae non habeant ut 'hara, habeo, habens, hic, huc, heu'.*